
DECRETO Nº 30.263 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Exonerar os servidores abaixo relacionados, dos respectivos cargos 
em comissão, lotados nas Secretarias Municipais descritas, a partir de 05 de fevereiro 
de 2021, conforme segue: 

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRAO LOTAÇAO 

Richard Paula Cruz Coordenador do Arquivo Público C4 SE MA D 

Ramom Rigoni Gobetti Subsecretário de Trabalho e Rendas CE 3 SEMDEC 

Philipe de Almeida Gerente de Trabalho e Emprego C2 SEMDEC 

Mikhael Soares Pereira Coordenador de Inclusão Profissional C4 SEMDEC 

Art. 2º Nomear os servidores abaixo relacionados para exercerem os 
respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de remuneração 
citados, lotados nas Secretarias Municipais descritas, a partir de 05 de fevereiro de 
2021, fixando-lhes o vencimento mensal estabelecido nos termos da Lei nº 7516/17: 

SERVIDOR CARGO EM COMISSAO PADRAO LOTAçAO 

Richard Paula Cruz Coordenador de Protocolo C4 SEMAD 

Luiz Carlos Andrade da Silva Gerente Adjunto de Segurança Patrimonial c 1 SEMSEG 

Philipe de Almeida Subsecretário de Trabalho e Rendas CE 3 SEMDEC 

Mikhael Soares Pereira Gerente de Logística dos Grandes Projetos C2 SEMDEC 

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário .. 

Cachoeiro de ltapemirim, 04 de fevereiro de 2021. 

Praça Jerônilno Monteiro, 28 • Centro 
C,1chociro de ltapcn1irhn • ES • Ccp 29300-170 • C. Postal 037 
Tcl.: 28 3155·5351 . 

www.cachoero.es.gov.br 

PUBLICADO NO íJIARIO OFICIAL 
Ne 62 Y1 -de Q~) L 02 I aí, 

Prefeitura Munfclpal de 
Cachoeiro de ftapcmlrim 


